平成２６年５月１３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ カ ボ ー テ ッ ク

代表者名 代表取締役社長  名  井   肇

                                                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード１７８７）

問合せ先 総務部長  今 井   靖

ＴＥＬ  ０３－５５４１－５８０１

（訂正）「代表取締役及び取締役等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成２６年５月１２日 １６時２０分に発表致しました「代表取締役及び取締役等の異動に関するお知

らせ」について一部誤記がありましたので、下記の通り訂正致します。なお、訂正箇所には下線を付して

表示しております。

記

≪訂正前≫

役員の新体制等

新 氏  名 現

変更なし 阿 武 宏 明 執行役員 事業統括本部 名古屋支店長

≪訂正後≫

役員の新体制等

新 氏  名 現

変更なし 阿 武 宏 明 執行役員 事業統括本部 九州支店長

以 上